
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
 
 
от 15.05.2018 

       
 г. Петушки  

 
№ 111

 
 
 
Об утверждении приложения № 2  
к постановлению администрации Петушинского  
сельского поселения от 26.07.2017 года  № 170  
«О создании Координационного совета  по  
 вопросам  собираемости налогов и других  
обязательных платежей» в новой редакции 
 
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» 

п о с т а н о в л я ю : 

 1. Утвердить приложение № 2 к постановлению администрации 
Петушинского сельского поселения от 26.07.2017 года № 170 «О создании 
Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других 
обязательных платежей» в новой редакции (приложение). 

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 
И.о. главы администрации                                                                  П.В. КУРОЧКА 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  к  
постановлению администрации  

от 15.05.2018 № 111 
 

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО МОБИЛИЗАЦИИ 
НАЛОГОВЫХ И НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
Курочка Павел Владимирович – и. о. главы администрации Петушинского 

сельского поселения, председатель Совета; 
Липатова Татьяна Викторовна – заместитель главы по социальным вопросам, 

заместитель председателя Совета; 
Епифанова Алёна Игоревна – заведующий отделом по управлению 

имуществом, секретарь Совета. 
Члены Координационного совета: 
Ефимова Татьяна Вячеславовна – заведующий отделом по бюджетному 

учету; 
Ивашина Светлана Игоревна – заведующий юридическим отделом; 
Ханова Светлана Владимировна – начальник МИФНС РФ №11 по 

Владимирской области (по согласованию); 
Соколов Сергей Николаевич – глава Петушинского сельского поселения (по 

согласованию); 
Шевяков Владимир Александрович – депутат СНД Петушинского сельского 

поселения (по согласованию). 
 


